



Cía. de Transporte Escolar e Institucional

"TRANSAGUA"

Transporte Salesiano del Guayas Dirección: Cdla. La Saiba: Dolores sucres y José de la Cuadra (Esquina)



Guayaquil, 28 de Febrero de 2018

SEÑOR OMAR SELIN DIAZ SUAREZ Ciudad De mi consideración:

Por medio de la presente, comunico a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas la Compañía TRANSPORTE SALESIANO DEL GUAYAS S.A. TRANSAGUA, celebrada el dia de hoy, resolvió reelegirlo a Ud. como PRESIDENTE de la Compañía por el lapso estatutario de CINCO AÑOS.

TRANSPORTE SALESIANO DEL GUAYAS S.A. TRANSAGUA se reformo el 18 de Julio del año 2011, mediante Escritura Publica autorizada por el Notario 16ª del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el dia 10 de Octubre del año 2011.

Sin más por el momento me suscribo.

Atentamente

ALFREDO MONTERO AGUILAR SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE SALESIANO DEL GUAYAS S.A. TRANSAGUA PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO. Guayaquil, 28 de Febrero del 2018

Sr. OMAR SELIN DIAZ SUAREZ C.C.- 0914416714



🞾 Registro Mercantil de Guayaquil



guilar Aguilar

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

FECHA DE REPERTORIO:12/mar/2018 **HORA DE REPERTORIO:11:47**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Marzo del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía TRANSPORTE SALESIANO DEL GUAYAS S.A. TRANSAGUA, a favor de OMAR SELIN DIAZ SUAREZ, de fojas 11.505 a 11.508, Registro de Nombramientos número 3.298.

ORDEN: 11384

: ATVA XI, BRIL NA TINLON: NA VILTA NA VILTA VA TINLANA NA NA ARUNA BA KA HANA NA SIKA NA SIKA NA SIKA NA SIKA

Guayaquil, 14 de marzo de 2018

REVISADO POR: 4

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

29 MAR 2018

E.CIBIDO

12:30 JUM